1

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 августа 2025 года № 148

Об утверждении

Порядка проведения мониторинга состояния системы теплоснабжения

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к

отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к

отопительному периоду», а также муниципальными правовыми актами

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области постановляю:

1. Утвердить прилагаемый порядок проведения мониторинга состояния

системы теплоснабжения Бережковского сельского поселения Волховского

муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению 1.

2. Считать утратившим силу Постановление администрации

муниципального образования Бережковское сельское поселение от 23.08.2024 №

113 «Об утверждении порядка проведения мониторинга состояния систем

теплоснабжения муниципального образования Бережковское сельское

поселения Волховского муниципального района Ленинградской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

размещению на официальном сайте администрации Бережковского сельского

поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бережковского сельского поселения В.Б. Ожерельев

	БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Об утверждении